PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

O AVENIDA VIRGÍLIO PEREIRA, N° 231 — CENTRO
CEP: 12830-000 TEL. (12) 3117-1288

,

SÃO JOSÉ DO 	 CNPJ: 45.200.623/0001-46 	 Juntos por um BARREIRO 	 novo tempo! A ■ 'r, 202, 2020

São José do Barreiro, 15 de abril de 2025.

OF GP n.° 28/2025

Excelentíssimo Senhor,

Pelo presente, venho à Vossa Excelência, encaminhar respostas

dos requerimentos n.'s 67 ao 76/2025, conforme solicitado no Oficio n.° 34, desta Casa

Legislativa.

Esperando ter atendido ao solicitado, colocamo-nos para qualquer

esclarecimento que se fizer necessário.

(49—
-

Luis  Eduardo Santos Ribeiro

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Ver. DANIEL CORREIA BRAGA

DD. Presidente da Câmara Municipal de
	 CÂMARA MUNICIPAL

São José do Barreiro - SP

PROTOCOLO N1 2   i9C
S. J. do  Bircr.22/C.)9/  2025

Fabiani Aparecida de Carvalho
Analista Legislativo

,.._  0111111)
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

AVENIDA VIRGÍLIO PEREIRA, N° 231 - CENTRO ..__  CEP: 12830-000 TEL. (12) 3117-1288

liÁ'ORI2EIRO 	CNPJ: 45.200.623/0001-46 	 Juntos por um
novo tempo!

ADM 2025-2028

São José do Barreiro, 15 de abril de 2025.

REF: Requerimento n.° 70/2025

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 70/2025, encaminho à Vossa Excelência,

memorando da Secretaria de Planejamento, Obras e Serviços, informando

sobre o requerido

Atenciosamente,

edil
/11110111111~
■111"-.

Luís Eduardo Santos Ribeiro
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

0 AVENIDA VIRGÍLIO PEREIRA, N° 231 — CENTRO
CEP: 12830-000 TEL. (12) 3117-1288 01-P SÃO JOSÉ

CNPJ: 45.200.623/0001-46 	Juntos por um

novo tempo! ADM. 2025 2028

São José do Barreiro, 15 de abril de 2025.

REF: Requerimento n.° 70/2025

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 070/2025, informo à Vossa Excelência, que

referente aos reparos na estrada rural SJ0108, esse trecho está em processo

de execução de calçamento.

Informo ainda que a obra está paralisada desde o ano passado, sem

justificativa.

Neste ano a Prefeitura Municipal, notificou a empresa responsável, traçando

um novo cronograma para retomada das obras.

Atenciosamente,

itiet.Sco
Anderson Nascimento Torres

Secretário de Planejamento, Obras e Serviços